1. 出欠

総会会場(対面)にて出席、オンライン出席または欠席のいずれかに〇印を付けてください。オンライン出席の場合は、メールアドレスをお知らせください。

1. 出欠

総会会場にて出席 / オンライン出席 / 欠席 オンライン参加のメールアドレス:

@

2. 決議権行使書•委任状

前項で「欠席」を選んだ会員は、決議権行使書または委任状にご記入ください。 決議権行使書の(1)~(4)は、招集通知における3.目的事項2)決議事項の議題番号です。決議権行使書の(賛/否)については、該当項目を〇で囲んでください。 委任状に代理人氏名の記載が無い場合は、会長が指名する者を代理人とします。

2. 決議権行使書

下記のとおり議決権を行使します。

- ・決議事項(1)令和6年度決算承認の件(替/否)
- ・決議事項(2)役員選任の件(賛/否)
- ・決議事項(3)定款一部変更の件(賛/否)
- ・決議事項(4)外部役員選任の件(賛/否)

3	委任状
O.	女江水

43年4月14日	
11. 坯云貝以石。	

私は、上記の者を代理人と定め、議決権を行使する権限を 委任します。

会和 7 年	日	\Box	ご罢名:	(押印略)
7741 / 47	\neg			/14にいゅつ/

(出欠にかかわらず必ずご署名ください。自筆署名でお願いします。)

※押印省略について:内閣府の指導に基づき押印を廃止します。

※定款第21条(決議)において、「可否同数のときは、議長の決するところによる。この場合において、議長は、正会員として議決に加わる権利を有しない。」と規定されています。このため議長(会長)を委任状の代理会員とすると無効票になります。

記入された提出フォームの返送・返信方法

郵送の場合は、同封の返信用封筒をお使い下さい。 切手は必要ありません。

電子メールの場合は、この提出フォームを PDF または画像データとして、メール添付にて <u>事務局 (chiqaku@qeog.or.ip</u>) へ送信してください。

FAX の場合は、下の FAX 送信票にご記入のうえ 03 3263 0257 へ送信して下さい。

※A4 サイズのフォームをご希望の場合はホームページからダウンロードまたは事務局へご用命ください。

提出期限: 令和7年6月2日(月)17時

F	FAX 送信票							
	宛 先:	(公社)東京地学協会 事務局 行き	03 3263 0257					
	発信元:							
		(氏名とFAX 番号をご記入ください)						

発信日: 令和7年_____月___日